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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Apertaciones de Seguridad Social
Contribucicnes de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aporiaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones y
Jubilacicnes

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Puiblico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativas

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

171,342,280
0

0

0

0

4,084

o
34,857,538

0

136,480,668
0

167,018,944
46,574,185
12,470,181
30,260,973

0
3,847

- o

7217181

o o © oo

0

0
0
5,538,847

4,322,345

Cuenta Publica 2025
Instituto de Cultura Fisica y Deporte del Estado de Zacatecas

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2025 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

167,889,013
0

0

0

0

5,167

0
28,204,128

[

139,587,775

1,942

157,437,003
43,264,044
17,271,865
30,834,381

0
0
0
62,235,281
0

o o oo

0

0
0
3,831,522

10,451,920

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Consirucciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestruclura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas, son razonablemente correctos y son responsablidad del emisar.

Elabord:

L{au{ha Al ¢

L.C. Martha Alicia Lira Gurrola
Coordinadora Administrativa

Vo.Bo.

2025

5,551,347
0
0
5,561,347

9,861,192
9,250,866
610,326
0

{4,309,845)

4,233,515
o
0
0
4,233,515

2,611,841
0

0
0
2,611,841

1,621,674

1,634,174

6,287,186
7,921,360

3,831,522
0
0
3,831,522

14,503,004
0
14,283,441
219,653

(10,671,672)

3,986,133
0
0
0
3,886,133

18,027,718
0
0
0
18,027,718

(14,041,585)

{14,261,238)

20,548,424
6,287,186
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Director General
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